
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 25 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 2454 
  
 
  
   

1 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2022 às 21:46:42

                               1 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 25 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 2454 
  
 
  
   

2 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 17/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2022 

 
 

RATIFICO O ATO QUE DECLAROU A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NO ART. 24, II, DA LEI 
8666/93, E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO DE 
PÚBLICO PARA EVENTO a ser realizado nos dias da 
festividade em comemoração ao aniversário do município, 
sendo dias 10, 11, 12 e 13 de março de 2022, em atendimento 
à Secretária Municipal de Administração do munícipio de 
Grandes Rios/PR. 
 
NOME DO CONTRATADO: SPI SEGURANÇA 
PATRIMONIAL INTELIGENTE EIRELI. 
 
CNPJ sob nº 22.226.700/0001-31. 
 
VALOR TOTAL: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais). 
 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
45
 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90
.39.00.00  1000 
 

 
Grandes Rios, 25 de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
PORTARIA Nº 24/2022 – Município de Grandes Rios 

 
 

O Prefeito Municipal de Grandes Rios-PR, Sr. 
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas em Lei. 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Designar o funcionário Rafael Diones 
Ferreira, RG. nº 9725460-5, brasileiro, servidor desta 
Prefeitura Municipal, no cargo de Secretário Municipal de 
Agricultura, para responder como Gestor de Convênio e como 
Fiscal fica  Designado o funcionário Valderei Pires Fitz, RG. 
nº 6798768-3, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, 

no cargo de Secretário Municipal de Planejamento, para atuar 
e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado 
com o Instituto Água e Terra. 

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua assinatura. 

 
Grandes Rios, 25 de Fevereiro de 2022. 

 
 

 
Antonio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal de Grandes Rios 
 

 
PORTARIA Nº 023/2022 

 
 
O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1°. – CONCEDER, ao Servidor Público Municipal Sr. 
CAIO CESAR CASSEMIRO BATISTA, suas férias 
regulamentares a que faz jus, referente ao período aquisitivo 
de 03/05/2014 a 02/05/2015, a partir do dia 24/02/2022, nos 
termos do Art. 7° da Constituição Federal. Sendo 10 dias em 
abono pecuniário. 
 
Art. 2º. – Os outros 20 (vinte) dias serão gozados mediante 
apresentação e aprovação de requerimento complementar. 
 
Art. 3°. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
 

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, no Estado Paraná, aos 25 de Fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
_______________________ 

Antonio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO PARA 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 07/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
DESENVOLVIMENTO COM LAYOUT RESPONSIVO, 
MANUTENÇÃO E HOSPEDAGEM DO SITE E DIÁRIO 
OFICIAL COM SISTEMA DE ASSINATURA ELETRÔNICA, 
JUNTAMENTE COM FORNECIMENTO DE CONTAS 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2022 às 21:46:42

                               2 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 25 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 2454 
  
 
  
   

3 

 

ILIMITADAS DE E-MAIL OFICIAL PARA O MUNICÍPIO DE 
GRANDES RIOS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES. 
 
CONTRATADO: B.H. CREMONINI BAENA-INFORMATICA-
ME., inscrita no CNPJ/MF sob nº. 17.711.155/0001-39 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA: 
I – “Fica prorrogado o prazo de VIGÊNCIA do CONTRATO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 07/2019 até o dia 27 de 
fevereiro de 2023”. 
 
 
II – Fica alterado o valor contratual total que era de 22.648,00 
(vinte e dois mil seiscentos e quarenta e oito reais),  para o 
valor de R$ 29.764,00 (vinte e nove mil, setecentos e 
sessenta e quatro reais). 
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I - As despesas decorrentes da contratação, objeto desta 
licitação, correrão por conta da dotação específica, a saber: 
 
46   03.003.04.122.0300.2007. 
3.3.90.40.00.00   1000 
 
 
CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 
Ficam ratificadas todas as demais clausulas e condições do 
contrato inicial ora aditivado, especificamente naquilo que não 
conflitarem com o presente aditivo.  
 

Grandes Rios, 25 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

Antonio Ribeiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2022 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2022 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2022 
 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO A DUPLA SERTANEJA 
MATOGROSSO E MATHIAS, PARA SE 
APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA EM 
COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, NO DIA 10 DE 
MARÇO DE 2022, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Administração do município de Grandes 
Rios/PR E A EMPRESA ABAIXO RELACIONADA, 
CONFORME SEGUE: 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO A DUPLA SERTANEJA 
MATOGROSSO E MATHIAS, PARA SE APRESENTAR NA 

FESTA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO 
DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, NO DIA 10 DE MARÇO DE 
2022, em atendimento à Secretaria Municipal de 
Administração do município de Grandes Rios/PR.  
 
CONTRATADA: B4 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 
17.796.451/0001-80, com endereço à Alameda Barão de 
Limeira, n° 1348, Apto. 11, Campos Eliseos, no município de 
São Paulo, Estado de São Paulo. 
 
DESCRIÇÃO DO ITEM: 

ITEM 
ESPECI
FICAÇÃ

O 
UNID. QUANT. 

VALOR 
UNITÁR

IO 

VALOR 
TOTAL 

1 SHOW 
ARTÍSTI
CO 
COM 
DURAÇ
ÃO 
MÍNIMA 
DE 
01H30M
IN POR 
PROFIS
SIONAL 
DO 
SETOR 
ARTÍSTI
CO, 
SENDO 
A 
DUPLA 
SERTA
NEJA 
MATOG
ROSSO 
E 
MATHIA
S, PARA 
SE 
APRES
ENTAR 
NA 
FESTA 
PÚBLIC
A EM 
COMEM
ORAÇÃ
O AO 
ANIVER
SÁRIO 
DE 
EMANCI
PAÇÃO 
POLÍTIC
O 
ADMINI
STRATI
VA DO 
MUNICÍ
PIO DE 
GRAND
ES 
RIOS, 
NO DIA 
10 DE 
MARÇO 
DE 2022 

UND 1 

 
 
 

R$ 
90.000,0

0 

 
 
 

R$ 
90.000,0

0 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2022 às 21:46:42

                               3 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 25 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 2454 
  
 
  
   

4 

 

VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
45
 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90
.39.00.00  1000 
 

Grandes Rios/PR, 25 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

FISCAL DO CONTRATO 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2022 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2022 
 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO O CANTOR BRUNO ROSA, 
PARA SE APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA EM 
COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, NO DIA 11 DE 
MARÇO DE 2022, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Administração do município de Grandes 
Rios/PR, E A EMPRESA ABAIXO RELACIONADA, 
CONFORME SEGUE: 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO O CANTOR BRUNO ROSA, PARA SE 
APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO 
AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO 
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, NO 
DIA 11 DE MARÇO DE 2022, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Administração do município de Grandes 
Rios/PR.  
 
CONTRATADA: PRIME MUSIC PRODUÇÃO MUSICAL 
LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob nº 42.954.336/0001-33, com endereço à Rua Paranaguá, 
n° 410, Apto. 805, Centro, no município de Londrina, Estado 
do Paraná. 
 
 
 
 

DESCRIÇÃO DO ITEM: 
 

ITE
M 

ESPECIFICAÇÃ
O 

UNI
D. 

QUAN
T. 

VALOR 
UNITÁRI

O 

VALOR 
TOTAL 

1 SHOW 
ARTÍSTICO 
COM 
DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 
01H40MIN POR 
PROFISSIONAL 
DO SETOR 
ARTÍSTICO, 
SENDO O 
CANTOR 
BRUNO ROSA, 
PARA SE 
APRESENTAR 
NA FESTA 
PÚBLICA EM 
COMEMORAÇÃ
O AO 
ANIVERSÁRIO 
DE 
EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICO 
ADMINISTRATI
VA DO 
MUNICÍPIO DE 
GRANDES 
RIOS, NO DIA 
10 DE MARÇO 
DE 2022 

UND 1 

 
 
 

R$ 
25.000,0

0 

 
 
 

R$ 
25.000,0

0 

 
VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
45
 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90
.39.00.00  1000 
 

 
Grandes Rios/PR, 25 de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 

   
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

FISCAL DO CONTRATO 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2022 às 21:46:42

                               4 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 25 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 2454 
  
 
  
   

5 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2022 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2022 
 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO A DUPLA SERTANEJA 
MARIANA E MATEUS, PARA SE APRESENTAR NA 
FESTA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO AO 
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO 
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, NO DIA 12 DE MARÇO DE 2022, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Administração 
do município de Grandes Rios/PR E A EMPRESA 
ABAIXO RELACIONADA, CONFORME SEGUE: 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO A DUPLA SERTANEJA MARIANA E 
MATEUS, PARA SE APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA 
EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, NO DIA 12 DE MARÇO DE 
2022, em atendimento à Secretaria Municipal de 
Administração do município de Grandes Rios/PR.  
 
CONTRATADA: M & M EVENTOS LTDA-ME, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 13.645.306/0001-
47, com endereço à Rua Pedro Botelho de Rezende, nº 2999, 
no município de Londrina, Estado do Paraná. 
 
DESCRIÇÃO DO ITEM: 

ITE
M 

ESPECIFICAÇÃ
O 

UNI
D. 

QUAN
T. 

VALOR 
UNITÁRI

O 

VALOR 
TOTAL 

1 SHOW 
ARTÍSTICO 
COM 
DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 
02H00MIN POR 
PROFISSIONAL 
DO SETOR 
ARTÍSTICO, 
SENDO A 
DUPLA 
SERTANEJA 
MARIANA E 
MATEUS, PARA 
SE 
APRESENTAR 
NA FESTA 
PÚBLICA EM 
COMEMORAÇÃ
O AO 
ANIVERSÁRIO 
DE 
EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICO 
ADMINISTRATI
VA DO 
MUNICÍPIO DE 
GRANDES 
RIOS, NO DIA 
12 DE MARÇO 
DE 2022 

UND 1 

 
 
 

R$ 
30.000,0

0 

 
 
 

R$ 
30.000,0

0 

 
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
45
 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90
.39.00.00  1000 
 

Grandes Rios/PR, 25 de fevereiro de 2022. 
 

 
   

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

FISCAL DO CONTRATO 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2022 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2022 
 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO O DJ ANDRÉ OLLY, PARA SE 
APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA EM 
COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, NO DIA 12 DE 
MARÇO DE 2022, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Administração do município de Grandes 
Rios/PR, QUE ENTRE SI CELEMBRAM O 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS E A EMPRESA 
ABAIXO RELACIONADA, CONFORME SEGUE: 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO O DJ ANDRÉ OLLY, PARA SE 
APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO 
AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO 
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, NO 
DIA 12 DE MARÇO DE 2022, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Administração do município de Grandes 
Rios/PR.  
 
CONTRATADA: R.M. EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS 
LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob nº 15.071.617/0001-75, com endereço à Rua 
Jaroslau Maistrovicz, n° 152, Núcleo Habitacional Osmar G. 
Freire, no município de Apucarana, Estado do Paraná. 
 
DESCRIÇÃO DO ITEM: 

ITE
M 

ESPECIFICAÇÃ
O 

UNID
. 

QUAN
T. 

VALOR 
UNITÁRI

O 

VALOR 
TOTAL 

01 SHOW 
ARTÍSTICO 
COM DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 
01H30MIN POR 
PROFISSIONAL 
DO SETOR 
ARTÍSTICO, 

Unid. 

01 

 
 
 
 
 

R$ 
5.000,00 

 
 
 
 
 

R$ 
5.000,0

0 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2022 às 21:46:42

                               5 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 25 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 2454 
  
 
  
   

6 

 

SENDO O DJ 
ANDRÉ OLLY, 
PARA SE 
APRESENTAR 
NA FESTA 
PÚBLICA EM 
COMEMORAÇÃ
O AO 
ANIVERSÁRIO 
DE 
EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICO 
ADMINISTRATI
VA DO 
MUNICÍPIO DE 
GRANDES 
RIOS, NO DIA 12 
DE MARÇO DE 
2022. 

 
VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
45
 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90
.39.00.00  1000 
 

Grandes Rios/PR, 25 de fevereiro de 2022. 
 

 
   

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

FISCAL DO CONTRATO 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2022 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2022 
 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO A DUPLA SERTANEJA 
GUILHERME E BENUTO, PARA SE APRESENTAR 
NA FESTA PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO AO 
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO 
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, NO DIA 13 DE MARÇO DE 2022, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Administração 
do município de Grandes Rios/PR E A EMPRESA 
ABAIXO RELACIONADA, CONFORME SEGUE: 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO, SENDO A DUPLA SERTANEJA GUILHERME E 
BENUTO, PARA SE APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA 
EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, NO DIA 13 DE MARÇO DE 
2022, em atendimento à Secretaria Municipal de 
Administração do município de Grandes Rios/PR.  
 
CONTRATADA: VIENA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 
34.457.782/0001-04, com endereço à Avenida E, nº 1470, 
Quadra B29-A, Lote 01, Sala 1409, Edifício Juscelino 
Kubitschek, Jardim Goiás, no município de Goiânia, Estado 
de Goiás. 
 
DESCRIÇÃO DO ITEM: 

ITE
M 

ESPECIFICAÇ
ÃO 

UNI
D. 

QUAN
T. 

VALOR 
UNITÁRI

O 

VALOR 
TOTAL 

1 SHOW 
ARTÍSTICO 
COM 
DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 
01H30MIN POR 
PROFISSIONA
L DO SETOR 
ARTÍSTICO, 
SENDO A 
DUPLA 
SERTANEJA 
GUILHERME E 
BENUTO, 
PARA SE 
APRESENTAR 
NA FESTA 
PÚBLICA EM 
COMEMORAÇ
ÃO AO 
ANIVERSÁRIO 
DE 
EMANCIPAÇÃ
O POLÍTICO 
ADMINISTRATI
VA DO 
MUNICÍPIO DE 
GRANDES 
RIOS, NO DIA 
13 DE MARÇO 
DE 2022 

UND 1 

 
 

 
R$ 

100.000,
00 

 
 
 

R$ 
100.000,

00 

 
VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
45
 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90
.39.00.00  1000 

Grandes Rios/PR, 25 de fevereiro de 2022. 
 
 

   

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 

JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

FISCAL DO CONTRATO 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/02/2022 às 21:46:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2022-02-25T21:46:42-0300




